
Uchwała Nr XLIX /431/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w  sprawie  uchylenia,  uchwały  Nr  XX/191/2008  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia regulaminu Straży 
Miejskiej w Starogardzie Gdańskim  

Na  podstawie  art.  18  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr XX/191/2008 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia regulaminu Straży Miejskiej w Starogardzie 
Gdańskim z dniem 24 grudnia 2009 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.
   

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                           Przewodniczący Rady Miasta
        Starogard Gdański

          Piotr Cychnerski 



Uzasadnienie

Propozycja podjęcia uchwały przez Radę Miasta związana jest  z wejściem w 

życie Ustawy z dnia 22 maja 2009 roku o zmianie ustawy o strażach gminnych , 

ustawy o policji oraz ustawy - Prawo o ruchu drogowym , która określa , że jeśli straż 

miejska  umiejscowiona  jest  w  strukturze  urzędu  gminy  to  regulamin  straży  i  jej 

szczegółową strukturę organizacyjną określa  prezydent miasta. Przepisy ww. ustawy 

wchodzą w życie w dniu 24 grudnia 2009 roku . Prezydent Starogardu Gdańskiego z 

tym  dniem  nada  swoim  zarządzeniem  nowy  regulamin  Straży  Miejskiej  w 

Starogardzie Gdańskim  . Aby uniknąć funkcjonowania „podwójnego” regulaminu 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


	                                                           Przewodniczący Rady Miasta

